2020年２月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

株式公開20周年記念配当を含む次期配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式公開 20 周年記念配当を含む次期配当予想を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．次期（2021年３月期）配当予想の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

1株あたり年間配当金

円 銭

0.00

円 銭

50.00

(普通配当 30.00)

(記念配当 20.00)

円 銭

50.00

(普通配当 30.00)

(記念配当 20.00)

（参考）

今期(2020 年３月期)予想

(2019 年 11月 11日修正)

0.00 30.00 30.00

２．理由

当社は 2000 年３月に株式を店頭登録（公開）し、来月 2020 年３月に節目の 20 周年を迎える

こととなります。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の長年にわたるご支援、ご協力の賜物と心

から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のこれまでのご支援、ご協力に感謝の意を表すため、2021年３月期

の配当金に１株当たり 20円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、2021年３月期の１株当たりの配当金は、普通配当 30円と合わせて 50円を予想し

ております。

今後とも、株主の皆様のご支援にお応えするため、株式公開 20 周年を機に、役職員一同、決

意を新たにして成長路線を着実に歩んでまいります。

当社主力事業であるブライダルジュエリーは、景気に左右されず安定的な需要が見込まれ、

インバウンドへの依存もありません。目下、世界経済にもその影響が懸念されております、

新型コロナウィルス感染につきましても業績への影響は極めて限定的で懸念は生じており

ません。当社としましては、成長戦略を揺るぎなく推進すべく、国内海外ともに複数の新規

出店を準備中で、事業多角化への研究開発にも一層注力してまいります。

よって、来期も継続的に業績の拡大が続くとの見通しのもと、普通配当につきましても今

期水準を維持するものであります。

株主の皆様には引き続き変わらぬご支援をお願い申し上げます。          以 上